АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.09.2020                                 г. Моршанск                                       №    572

Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и
поощрении капиталовложений со стороны Моршанского района  Тамбовской
области

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от

01.04.2020 № 69—ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в

Российской Федерации», ст.37 Устава Моршанского района, администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Порядок и условия заключения соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со стороны Моршанского района  Тамбовской

области (далее - Порядок) согласно приложению.

          2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановление в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава   района                                                                                 П.М.Фетискин

А.Е.Попов

8(47533)2-05-44

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/